

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220501505
 Kundennr.: 15802
 Datum: 16. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501754 vom 13.05.2022: Externe Belegnr. W2124760:				
1	42024	22881181011	Robstop WS 3000, 15 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	69,97	69,97
2	90370	10211215030	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	9,38	37,52
3	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	5,75	5,75
4	90102	10331181010	Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg	10	Stück	7,76	77,60
5	80506	17881181003	AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	3,82	38,20
6	901641	10051211002	Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	63,53	63,53
7	40209	22531181001	Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	20	Stück	0,63	12,60
8	20574		HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	14,54	14,54
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003259 *** Ihre Belegnr.: W2122184				
9	63771	10801111040	Aspöck Anschlusskabel DC-Kabel	2	Stück	18,05	36,10

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220501505

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10			Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, DC-Kabel 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, DC-Kabel 2 x Abgang DC 3,0 m DC-Kabel DC-Kabel DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004017 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2122943				
11	90173	10181212003	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 DC-Kabel KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für DC-Kabel Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: DC-Kabel 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken DC-Kabel 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, DC-Kabel 2 Niederhaltefedern, (Original) DC-Kabel	5	Stück	40,04	200,20
12	6402		DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg Paketkosten Schweden bis 31,5 kg DC-Kabel	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI220501754							585,01
13	20590	10631371795	Lieferungsnr. DI220501805 vom 13.05.2022: DC-Kabel Externe Belegnr. W2124771: DC-Kabel Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK	4	Stück	13,61	54,44

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220501505

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,60 kg				
14	10620	10311111005	ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,83 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003575 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2122502 DC-Kabel	1	Stück	17,34	17,34
15	42239	100212110050	Knott Kupplung KS30 DC-Kabel Knott KS30 bis 3000 Kg, mit Zu- DC-Kabel behör,passend für Zugstangen- DC-Kabel anschluß Ø 35/40/45/50 mm DC-Kabel für Schrauben M12/M12 DC-Kabel Sicherheitskupplung mit Stabi- DC-Kabel lisierung,. Stützlast 200 Kg DC-Kabel universell DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005471 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2124413 DC-Kabel	1	Stück	248,63	248,63
16	10907	10311181158	ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links DC-Kabel ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit DC-Kabel Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, DC-Kabel Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel Leuchtmittel DC-Kabel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm DC-Kabel	2	Stück	11,79	23,58

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220501505

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	10330	1991181010	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg Traversenleuchte, 1400-2100 mm, m. 7,5 m Kabel DC-Kabel Traversenleuchte, verstellbar 1400-2100 mm, DC-Kabel 7,5 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, DC-Kabel 2 Dreieckrückstrahler, Kennzeichenhalter DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	1	Stück	54,52	54,52
18	10183	12003061006	JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss DC-Kabel JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, DC-Kabel Kunststoff DC-Kabel DC-Kabel Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	7,52	15,04
19	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg DC-Kabel	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI220501805							442,55
Total EUR							1.027,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501505 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

42,800

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220501505

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden